
Patřím

PIO Squad

Stojíme tu už roky,
patříme mezi cvoky,
počítáme svý kroky,
když nevíš odkud seš
tak nevíš kam jdeš

Já patřím do Jihlavy, tady sem to celý zažil,
tady našel to co hledal a potom to ztratil,
každá ulice tu smrdí mojí chcánkou, 
tady sem prožil nejlepší s Monikou a Hankou,
zdravim tě mámo k tobě na věky patřím, 
až jednou příde čas, tak se k tobě vrátim,
ty si mě poslala putovat po světě za svým,
vždycky mě mrzí, když setkání zaspím,
ale sem mezi svými nemusíš mít obavu,
pracujeme na albu a máme jasnou představu,
sme pořád spolu, Del, Puta a taky já,
patříme k sobě jako Bonnie a Clyde,

každý to vidí jinak, ale něco je s námi,
patříme na podiu, hrajeme s vámi,
píšeme texty a pálíme blunty,
není to náhodou, že sme teď i tady,
někdy mám pocit, že nepatřím nikam,
že roztrhám kořeny a zůstanu pak sám,
jak polední pěšák na bitevnm poli,
jako herec co přišel o vysněnou roli,
jak zbloudilý vlk co nemá kam jít,
a po setmění musí na měsíc výt,
já patřím tam, kde sem celou dobu,
a budu tam patřit, i když padnu do hrobu,

Patřim tam, kde sou mý lidi,
moje místo je vedle mý ženy,

vedle mých dětí a mý kapely, 
místo má ve sboru, všichni nás čekají,
patřim spíš tam, kde jsou lidi, 
pokorný a k tomu otevřený
vážim si spíš lidí rovných,
i když to někdy od nich bolí,
co je víc, platíš zlatem nebo solí,
sůl do ran, ať víme že sme živý,
lepš než to patolízalství,
v tý naší scéně stověžatý,
chybí vám rozhled, chybí vám ženská,
co by vám řekla, jaký ste hovada,
ooo Mamamama Mio, 
první cenu, ale furt stejný Pio,
patřim sem a patřim bohu,
patřm ženě a patřim domu,
domů, k dětěm a nápoviju,
patři mi tužka a papír na stolu,

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

